



URZĄD MIASTA BRANIEWA

ul Kościuszki 111, 14-500 Braniewo; tel. 55 644 01 02 (sekretariat), fax 55 243 29 28; e-mail:sekretariat@braniewo.pl

Braniewo, dnia 28.10.2015 r.

OR.271.2.5.2015.JB

Do wszystkich Wykonawców nr post.: OR.271.2.5.2015.JB

Dot. Przetargu na „Uzbrojenie terenu i budowę dróg – ulica Sportowa w Braniewie”.

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Urząd Miasta Braniewa, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Uzbrojenie terenu i budowę dróg – ulica Sportowa w Braniewie**”.

Pytanie 1:

Zwracamy się o potwierdzenie, że zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada ważne decyzje uprawniające do prowadzenia robót na tym zadaniu.

Pytanie nr 2:

Pozycja kosztorysowa nr 2 „Mechaniczne usunięcie ziemi urodzajnej (gleby) gr. 50cm z wywozem” mówi o wykonaniu 1784,69 m², natomiast zgodnie z tabelą elementów rozliczeniowych ślepy kosztorys ilość do wykonania mechanicznego usunięcia ziemi urodzaju wynosi 1784,69 m³. W związku z tym, zwracam się z prośbą o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź:

SIWZ w powyższym zakresie została zmodyfikowana.



URZĄD MIASTA BRANIEWA

ul Kościuszki 111, 14-500 Braniewo; tel. 55 644 01 02 (sekretariat), fax 55 243 29 28; e-mail:sekretariat@braniewo.pl

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót w zakresie branży drogowej w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź:

SIWZ w powyższym zakresie została zmodyfikowana.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy w trakcie projektowania i wykonywania warstw bitumicznych będą obowiązywały Wytyczne Techniczne WT-2010?

Odpowiedź:

Nie będą obowiązywały Wytyczne Techniczne WT-2010 dotyczące warstw bitumicznych. Nawierzchnia ma być wykonana z kostki betonowej zgodnie z zapisami pkt III.1.2) SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie kto jest właścicielem materiału rozbiórkowego w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź:

Właścicielem płyt drogowych jest Gmina Miasta Braniewa. Materiał z rozbiórki protokolarnie należy przekazać Zamawiającemu - z transportem do 3 km – zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie koloru betonowej kostki gr. 8 cm na jezdni i zjazdach w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź:

SIWZ w powyższym zakresie została zmodyfikowana dnia 23.10.2015r.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektu stałej organizacji ruchu w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym: „Projekt docelowej organizacji ruchu przedstawiono na planie sytuacyjnym” tj. załącznik nr 19 do SIWZ. W ramach zakresu objętego niniejszym zamówieniem od Wykonawcy wymaga się ustawienia 5 słupków z tarczami znaków drogowych : A-7 szt2, D-1 szt2, D-4a szt. 1 – zgodnie z zapisami przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ i załączników do przedmiaru.



URZĄD MIASTA BRANIEWA

ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo; tel. 55 644 01 02 (sekretariat), fax 55 243 29 28; e-mail: sekretariat@braniewo.pl

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej przekroju normalnego ulicy 3/3 KDD w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź:

Przekrój normalny ulicy 3/3 KDD znajduje się w załącznikach dotyczących branży drogowej: tj. załącznik nr 18, przekroje konstrukcyjne Nr 1 i przekroje poprzeczne 3/3 KDD.

Dodatkowo należy mieć na uwadze zapisy pkt. III.1.2) SIWZ – zamiana nawierzchni na kostkę betonową. Warstwy konstrukcji nawierzchni przedstawione są w opisie do przedmiarów robót.

BRANIEWO
BURMISTRZ

Monika Trzcinska

Gmina Miasta Braniewo

tel. 55 644 01 02, fax 55 243 29 28
Regon 140000000, NIP 521-607800